
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a naši. občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a
roku

mezi

SPORTSTARR, a.a.
se sídlem HavUčkův Brod, U Stadionu 3570, PSČ 580 Ol
zastoupenou: Mgr. Jaroslavem Flekem - členem představensfara
IČO: 25272179
(díle jen "prodávající")

a

Psychiatrickou nemocnicí Havlíčkův Brod
se sídlem HavUikův Brod, Rozkošská 2322, PSČ 580 23
zastoupenou: Mgr. Markétou Holubovou - ředitelkou
IČO: 179230
(dále jen "kupující")

takto:

I.
Přednít smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu ve smyslu této kupní smlouvy "KOTLWA
kupóny," pro vstup zaměstnanců Psychiatrické nemocnice Havlíčkův Brod do sportovních
zařfzenl - krytý bazén, sauna, letni koupaliště, veřejné bruslení, hokejové zápasy, fitness,
aerobic, zumba, masáže, solárium, spinning, squash, alpinning, infixy cento-um (výživová
poradna - vše ve sportovním areálu KOTLINA Havlíčkův Brod.
Dále možnost nákupu v Lékárně Karla IV. a na namésti (majitel Mgr. Veber).

Kotíina kupóny budou dodány jednorázově v počtu 699 ks a 1440, - Kč/osobu (36 ks x 40,-
Kč).
Kupující je povinen objednané množství kupónů po jejich vyhotovení odebrat.
Platnost kupónů je do 31. 12.2023 a prodávající se zavazuje, že pokud bude současná
pandemie COVID - 19 trvat další 2 roky a nebude se moci kupóny využívat ve sportovních
zařízeních areálu Kotlina z důvodu uzavření, prodlužuje se autoinaticky platnost kupónů do
31. 12.2024.



n.
Dodací podminly

Kupóny budou dodány na základě této kupní smlouvy po uhrazeni vystavené faktury.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané kupóny nejpozději do 14 pracovních dnů
od podpisu smlouvy.

m.
Cena zboží a platební podmfaky

Ku ní cena:

Kupní cena "Kotima kupónů" je 1440, - Kč/ks bez DPH.
Celkem je kupující povinen zaplatit prodávajícímu částku l 006 560, - Kč bez DPH.
Ceny jsou uvedeny bez DPH, neboť se jedná o phiění osvobozená od daně bez nároku na
odpočet daně.

Platební Dodmínkv:

Platba zboží bude provedena bezhotovostním platebním převodem mezi bankou kupujícího a
prodávajícího na základě vystavené faktury.
Splatnost faktury se sjednává ve lhůtě 21 dnů od data doruéení a kupující se zavazuje ji
nejpozději v den splataosti zaplatit.,

Smluvní pokuty:

IV.
Ostatní lyednání

Bude-li prodávající v prodlení s dodáním zboží dle této kupní smlouvy, je kupující oprávněu
prodávanému účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny (bez DPH) včas nedodaného
zboží za každý den prodlení.

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávanému
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení.

Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne vystavení penalizace, není-li ve vyúčtováiií
uvedena splatnost delší.

Nabytí vlastnického práva:

Kupující se stává vlastníkem zboží okamžikem jeho převzetí. Skutečnost dokládající tento
okamžik je podpis oprávněné osobě kupujícího na dodacím listu. Tímto okamžikem přechází
na kupujícího nebezpečí škody na zboží.



v.
Závěrečná ujednánf

Platnost a účinnost smlouvy nastává okamžikem jejího zveřejněni v registru smluv v souladu
se zákonem i. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách úéinnosti někteiých anluv,
uveřejňování tíchto smluv a registru smluv.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je státai
příspěvkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či
jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvnflio vztahu, a to
např. v profilu zadavatele dle zákona C. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v registru smluv dle zákona i. 340/2015 Sb., o registru smluv nebo postupy podle zákona Ď.
106/1999 Sb., o svobodném přistapu kmformacím. Strany této smlouvy s tímto
zveřejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údajům. Strany této smlouvy
prohlašuji, že jsou oprávněny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby uvedené
ve smlouvě či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

Neal-li v této smlouvě uvedeno jinak, platí pro vztahy mezi úfiastaíky příslušná ustanoveni
občanského zákoníku v plataém znění.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží
prodávající ajedno vyhotoveni je uríeno pro kupujícího.

Úéastnlci této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že smlouva byla sepsána podle
jejich pravé a svobodné vůle a že jsou plně způsobilí k právním úkonům, na důkaz čehož níže
připojují své vlastnoruční podpisy.

V Havlíčkově Brod dne 17. 3.2021

SPORTSTA , a.g.
Mgr. J", baJavFicek
(len ph rnvanat""

Psychiatricki nemocnice HavUžkův Brod
Mgr. Markéta Holubovi

ředitelka

Prodávající Kupující


